Acum adresăm cătră Voi — iu
biţii fioştrii colegi şi fraţi din Unga
ria — un călduros apel, chemându-vâ,
ca împreună cu noi să protestaţi,
dacă stăpânirea ar constrânge pe unul
din Voi, ca contra convingerii şi con
ştiinţei lui, lăsându-se ademenit de
vocile de sirenă dumitreane, să ia
parte la congres.

Viena, 19 Iulie (1 August) 1909.
Dr. Sterie N. Ciur cu, D r, Em anuil

Doctor, Dr. Constantin Mândrilă, Dr.
Lazar Popovici, D r. M ariu S turza, Dr.
/o s if Turcu.

Adunarea poporală
dela lleanda-mare.

Darea de samă a dep. Dr. Mihali.